
 

 

2020年 6 月 1日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症緊急事態解除宣言に伴う 

弊社事業所における勤務の再開について 

 

 

IHI運搬機械株式会社は，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，3月30日（月）

から原則在宅勤務を行っておりましたが，政府および各自治体の緊急事態解除宣言を

受け，6月 1日（月）から，弊社の全事業所での勤務を再開することをお知らせいた

します。 

なお，引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止に努め，ソーシャルディスタン

ス確保のため，時差通勤・一部在宅勤務を行うこと，不要不急の移動を控えることと

いたします。 

今後の状況により，変更する場合がございますが，お客さま，関係者各位におかれ

ましては，何卒ご理解を賜りますよう，お願い申しあげます。 

 

以上 


